

# Årsredovisning

för

## EasyArr AB

559254-0578

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Björn Masuhr, Verkställande direktör  
2024-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för EasyArr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

EasyArr är en StartUp med mål att bygga ett förfinansierings- och administrationsverktyg för att minska och undanröja risker för dem som ordnar arrangemang.

Företaget har sitt säte i Gotlands Län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

EasyArr har under året färdigställt första fasen i utvecklingen av den plattform och har därmed börjat användas av kunder runt om i landet. Bolaget har därmed lämnat testfasen och har nu ett fungerande system som underlättar och undanröjer risker för både stora och små användare. Nettoomsättningen har i och med detta ökat sin omsättning med mer än 30%. För att stärka finansieringen och fortsätta vidareutveckling har bolaget genomfört en nyemission.

Ett intensivt arbete har genomförts för att få fler användare att upptäcka och börja använda systemet. EasyArr har idag ett flertal användare som återkommande använder bolagets tjänster. En av EasyArrs styrkor är att administrationen kring inställda arrangemang minimeras vilket gör att arrangörer vågar testa nya koncept som de inte är helt säkra på kommer kunna genomföras pga för få deltagare. Bolaget får ofta omdömet att ”då det går åt skogen för oss så är ni som bäst”, varpå man vågar testa igen.

Ägare med mer än 10% av rösterna är Björn Masuhr och Almi Invest AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	51	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 337	-232	-681	-24
Balansomslutning	5 931	4 537	5 428	1 291
Avkastning på eget kap. (%)	-23	-5	-16	-3
Soliditet (%)	97	95	80	58
Avkast. på sysselsatt kap. (%)	-23	-5	-15	-3

För definitioner av nyckeltal, se not 1.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej reg- Aktiekapital	Fond för ut- vecklingsutg ift	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	34 670	203 400	4 076 103	4 997 630	-4 781 317	-231 565	4 298 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-231 565	231 565	0
Ej registrerade nyemissioner		-199 302		2 964 102			2 764 800
Årets utvecklingsutgifter			680 559		-680 559		0
Årets resultat						-1 336 673	-1 336 673
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>34 670</b>	<b>4 098</b>	<b>4 756 662</b>	<b>7 961 732</b>	<b>-5 693 441</b>	<b>-1 336 673</b>	<b>5 727 048</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	7 961 732
ansamlad förlust	-5 693 441
årets förlust	-1 336 673
	<b>931 618</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	931 618
	<b>931 618</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		50 882	0
Aktiverat arbete för egen räkning		1 395 739	2 382 974
Övriga rörelseintäkter		220 754	1 220 350
		<b>1 667 375</b>	<b>3 603 324</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 279 635	0
Övriga externa kostnader		-420 732	-2 361 904
Personalkostnader	2	-577 974	-1 461 937
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-715 180	0
		<b>-2 993 521</b>	<b>-3 823 841</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 326 146</b>	<b>-220 517</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 679	-11 048
		<b>-10 527</b>	<b>-11 048</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 336 673</b>	<b>-231 565</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 336 673</b>	<b>-231 565</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 336 673</b>	<b>-231 565</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital		554 400	0
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	4 756 662	4 076 103
		<b>4 756 662</b>	<b>4 076 103</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	11 250	0
		<b>11 250</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 767 912</b>	<b>4 076 103</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Aktuella skattefordringar		10 659	0
Övriga fordringar		64 410	108 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 402	4 200
		<b>82 471</b>	<b>113 161</b>
<i>Kassa och bank</i>		526 297	347 440
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>608 768</b>	<b>460 601</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 931 080</b>	<b>4 536 704</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		34 670	34 670
Ej registrerat aktiekapital		4 098	203 400
Fond för utvecklingsutgifter		4 756 662	4 076 103
		<b>4 795 430</b>	<b>4 314 173</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		7 961 732	4 997 630
Balanserad vinst eller förlust		-5 693 441	-4 781 317
Årets resultat		-1 336 673	-231 565
		<b>931 618</b>	<b>-15 252</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 727 048</b>	<b>4 298 921</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	5	33 333	83 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>33 333</b>	<b>83 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	5	50 000	50 000
Förskott från kunder		30 189	0
Leverantörsskulder		61 210	10 655
Skatteskulder		0	13 270
Övriga skulder		10 800	55 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 500	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>170 699</b>	<b>154 450</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 931 080</b>	<b>4 536 704</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Immateriella tillgångar

##### Utgifter för forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt kostnadsföringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Offentliga bidrag**

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka investeringar i materiella eller immateriella anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas anskaffningsvärden och därmed det avskrivningsbara beloppet.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

EasyArr AB bedriver utvecklingsarbeten som aktiveras i balansräkningen. Bolagets bedömning är att det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas och säljas i framtiden.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 076 103	1 693 129
Inköp	1 395 739	2 382 974
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 471 842</b>	<b>4 076 103</b>
Årets avskrivningar	-715 180	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-715 180</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 756 662</b>	<b>4 076 103</b>

**Not 4 Andra långfristiga depositioner**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande depositioner	11 250	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 250</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 250</b>	<b>0</b>

**Not 5 Skulder till kreditinstitut**

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån som förfaller inom 5 år.

	<b>Lånebelopp</b>	<b>Lånebelopp</b>
<b>Långgivare</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Almi Invest AB	83 333	133 333
	<b>83 333</b>	<b>133 333</b>
Kortfristig del av långfristig skuld	50 000	50 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gotland 2024-06-24

*Staffan Andreas Forssell*  
Staffan Andreas Forssell  
Ordförande

*Patrik Kinnbom*  
Patrik Kinnbom  
Styrelseledamot

*Anne Thelin Ehrling*  
Anne Thelin Ehrling  
Styrelseledamot

*Isac Hellwig*  
Isac Hellwig  
Styrelseledamot

*Björn Masuhr*  
Björn Masuhr  
Verkställande direktör